DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2013 

Ratifico Dispensa de licitação sob o nº 014/2013, com 
fulcro no Art. 24, Inciso IV, da Lei 8.666/93, em favor 
da empresa Bernardina Maria da Silva Alcântara, 
inscrito no CNPJ/MF sob o no 06.149.211/0001-77, no 
valor estimado de R$ 825.000,00 (oitocentos e vinte e 
cinco mil reais), cujo objeto é Prestação de Serviço de 
Transporte Escolar dos alunos da Rede Municipal de 
Ensino do Município de XIQUE-XIQUE – BA. 

Xique-Xique, 28 de fevereiro de 2013.